



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALTAMIRA DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO



Edição 94/2021 Altamira do Maranhão - MA, 08/07/2021

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Altamira do Maranhão - MA, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Altamira do Maranhão poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:

<https://www.altamira.ma.gov.br/diario>

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

<https://www.altamira.ma.gov.br/diario>. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Altamira do Maranhão - MA

CNPJ: 06.021.323/0001-48, Prefeito Ileilda Morais da Silva Cutrim

Endereço: Rua José de Freitas, nº 66 - Centro

Telefone: e-mail: ti@altamira.ma.gov.br

Site: <https://www.altamira.ma.gov.br>

Municipal. Conforme segue abaixo:

EMPRESA: T R DE CARVALHO EIRELI	
CNPJ: 19.127.272/0001-85	E M A I L : financeiro@grupodecarvalho.com
ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, N° 331, SALA A, CEP: 65.300-000, CENTRO, SANTA INÊS - MA.	REPRESENTANTE: Talhina Rodrigues de Carvalho, CPF nº 022.744.573-28

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	28,00	UN D	PNEU 175/70R14	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 350,00	R\$ 9.800,00
2	16,00	UN D	PNEU 185/70R14	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 368,00	R\$ 5.888,00
3	16,00	UN D	PNEU 205/70R15	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 670,00	R \$ 10.720,00
4	16,00	UN D	PNEU 205/75R16	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 720,00	R \$ 11.520,00
5	12,00	UN D	PNEU 255/75R15	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
6	16,00	UN D	PNEU 225/75R16	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 890,00	R \$ 14.240,00
7	12,00	UN D	PNEU 265/65R17	BRIDGESTONE	NACIONAL	R\$ 960,00	R \$ 11.520,00
8	12,00	UN D	PNEU 265/70R16	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 1.095,00	R \$ 13.140,00
9	12,00	UN D	PNEU 225/70R16	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 890,00	R \$ 10.680,00
10	24,00	UN D	PNEU 275/80R22.5 LISO	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 2.690,00	R \$ 64.560,00
12	12,00	UN D	PNEU 1000X20 LISO	GOODYEAR	NACIONAL	R\$ 1.700,00	R \$ 20.400,00
13	12,00	UN D	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	GOODYEAR	NACIONAL	R\$ 1.850,00	R \$ 22.200,00
15	12,00	UN D	PROTETOR ARO 20	ABC VALADARES	NACIONAL	R\$ 50,00	R\$ 600,00
16	8,00	UN D	PNEU 12.5/80R18 DIANTEIRO 12 LONAS	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 2.480,00	R \$ 19.840,00
18	4,00	UN D	PNEU 14.00.24 16 LONAS	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 5.900,00	R \$ 23.600,00
19	4,00	UN D	CAMARA DE AR KM 24	JFF	NACIONAL	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
20	4,00	UN D	PROTETOR ARO 24	ABC VALADARES	NACIONAL	R\$ 170,00	R\$ 680,00
21	4,00	UN D	PNEU 14.9.24 10 LONAS DIANTEIRO	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 4.030,00	R \$ 16.120,00
22	4,00	UN D	CAMARA DE AR 14.9.24	JFF	NACIONAL	R\$ 235,00	R\$ 940,00

Licitação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021. VIGÊNCIA: 12 meses. Celebrada entre ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração e Finanças. ÓRGÃOS PARTICIPANTES: Secretaria Municipal de Educação, e as Empresas que tiveram seus preços registrados, em face à realização do Pregão Eletrônico nº 15/2021. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de pneus novos, câmaras de ar e protetores para atender as necessidades das diversas Secretarias da Administração



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
23	4,00	UND	PNEU 17.5.25 16 LONAS	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 6.100,00	R\$ 24.400,00
24	4,00	UND	CAMARA DE AR 17.5.25	JFF	NACIONAL	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
25	4,00	UND	PROTETOR ARO 25	ABC VALADARES	NACIONAL	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
26	4,00	UND	PNEU 18.4.34 12 LONAS	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 6.490,00	R\$ 25.960,00
27	4,00	UND	CAMARA DE AR 18.4.34	JFF	NACIONAL	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
28	4,00	UND	PNEU 19.5/24 12 LONAS TRAZEIRO	FIRESTONE	NACIONAL	R\$ 4.590,00	R\$ 18.360,00
R\$ 340.328,00							

EMPRESA: EVOKS COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	
CNPJ: 37.790.246/0001-14	EMAIL: contato@evoks.com.br
ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO VICTOR KONDER, N° 1030, MZINHO BOX 28, CEP: 88.301-701, BAIRRO FAZENDA, ITAJAI - SC.	REPRESENTANTE: Thais Cristina Antunes, CPF n° 078.590.969-94

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
11	24,00	UND	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	SPEEDMAX	16 PR 149/146L D1 (BORRACHUDO)	R\$ 2.485,00	R\$ 59.640,00
14	12,00	UND	CAMARA DE AR 1000R20	QBOM	TC 131	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
17	8,00	UND	CAMARA DE AR 12.5/80R18	TORTUGA	AG2018TR15	R\$ 172,00	R\$ 1.376,00
R\$ 62.816,00							

O valor total estimado é de **R\$ 403.144,00 (Quatrocentos e três mil cento e quarenta e quatro reais)**. A íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se a disposição dos interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Altamira do Maranhão na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL. Altamira do Maranhão - MA, 08 de julho de 2021. **Ilane Moraes da Silva** - Secretária Municipal de Finanças.

Código identificador:

52ad0e1ebbf667732b70ab96e649ee19665a6ff4fbd4b410427084daf7b8b8c394d17dc786b2e84852791db711a3bb8c0fdd7925f0321f3b87b1cc11991bda5d

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021. VIGÊNCIA: 12 meses. Celebrada entre ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração e Finanças. ÓRGÃOS PARTICIPANTES: Secretaria Municipal de Educação, e as Empresas que tiveram seus preços registrados, em face à realização do Pregão Eletrônico nº 16/2021. OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais esportivos para atender as demandas desta prefeitura. Conforme segue abaixo:

EMPRESA: S. S. B. AGUIAR EIRELI	
CNPJ: 13.090.943/0001-02	EMAIL: aguiar.sport@hotmail.com
ENDEREÇO: RUA AMAZONAS, N° 407, JARDIM BRASÍLIA, SANTA INÊS - MA.	REPRESENTANTE: Serlania Silva Bezerra Aguiar, CPF n° 829.343.473-20

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	25	UND	Apito de Plástico para Árbitro. Sem esfera. Tipo 40. Cor Preto	Scalibu	R\$ 17,90	R\$ 447,50
2	30	UND	Apito Profissional para Árbitro. Com Dedal. Bolinha interna. Cor preto	Scalibu	R\$ 70,13	R\$ 2.103,90
3	10	UND	Bola Futebol de Salão Infantil Profissional: Tamanho oficial adulto, costurada, com câmara, látex ou butil. Com válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de futebol (FIFA APROVED) ou pela liga Nacional de Futsal, no ano vigente.	Penalty	R\$ 67,61	R\$ 676,10
4	20	PAR	Bandeira para Árbitro Auxiliar	Penalty	R\$ 98,41	R\$ 1.968,20



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	30	UND	Bola Futebol de Salão: Tamanho oficial adulto, costurada, com câmara látex ou butil. Com válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de futebol (FIFA APROVED) ou pela liga Nacional de Futsal, no ano vigente.	Penalty	R\$ 67,61	R\$ 2.028,30
6	30	UND	Bola Futebol de Salão Adulto Profissional: Tamanho oficial adulto, costurada, com câmara látex ou butil. Com válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de futebol (FIFA APROVED) ou pela liga Nacional de Futsal, no ano vigente.	Penalty	R\$ 70,13	R\$ 2.103,90
7	10	UND	Bola Futebol de Salão Mirim Profissional: Tamanho oficial adulto, costurada, com câmara látex ou butil. Com válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de futebol (FIFA APROVED) ou pela liga Nacional de Futsal, no ano vigente	Penalty	R\$ 63,41	R\$ 634,10

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	160	UND	Bola Futebol de Campo Adulto Profissional: Tamanho oficial adulto, couro, costurada, câmara de látex ou butil. Com válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela confederação Brasileira de futebol (CBF), ou pela Federação Internacional de Futebol (FIFA), ou por, no mínimo, 1 Federação estadual de futebol de campo nacional.	Dalpont e	R\$ 79,23	R\$ 12.676,80
9	30	UND	Bola Futebol Socyte: Tamanho oficial, costurada, com câmara látex ou butil. Com válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela confederação Brasileira de Futebol (CBF)	Dalpont e	R\$ 63,41	R\$ 1.902,30
10	60	UND	Bola de Vôlei Profissional. Tamanho oficial unissex. Confeccionada com Pu ou PVC	Dalpont e	R\$ 63,41	R\$ 3.804,60
11	25	UND	Bomba de Ar Dupla Ação	Scalibu	R\$ 30,22	R\$ 755,50
12	20	UND	Bola de Handebol: Confeccionada em PVC, costurada, com câmara butil. Com válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Handebol (CBHB), ou pela Federação Internacional de Handebol (IHF), ou por, no mínimo, 1 Federação Estadual de Handebol nacional	Penalty	R\$ 69,43	R\$ 1.388,60
13	10	DUZINA	Bambolê Várias Cores para prática esportiva pct com 12 unidades	Scalibu	R\$ 30,34	R\$ 303,40



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	30	UND	Bola de Futebol de Areia (Beach Soccer) Profissional. Tamanho oficial unissex. Confeccionada com Pu ou PVC	Penalty	R\$ 63,31	R\$ 1.899,30
15	25	UND	Cronômetro Digital. Com Despertador, Hora e Alarme.	Scalibu	R\$ 49,31	R\$ 1.232,75
16	370	UND	Cones PVC grandes. No mínimo 50 cm	Penalty	R\$ 15,98	R\$ 5.912,60
17	370	UND	Cones PVC pequenos. No mínimo 20 cm	Penalty	R\$ 12,06	R\$ 4.462,20
18	45	KIT	Kit Cartão Árbitro Salão Ama/Ver/Azul	Penalty	R\$ 25,36	R\$ 1.141,20
19	10	KIT	Kit Cartão Árbitro Campo Ama/Ver/Azul	Penalty	R\$ 25,36	R\$ 253,60
20	150	UND	Corda de Pular Confeccionada em Nylon ou Sisal. Tendo Empunhadura de Madeira ou Plástico e Medindo 3m de Comprimento	Scalibu	R\$ 25,36	R\$ 3.804,00
21	700	UND	Medalhas Honra ao mérito, Pintada na Cor de Ouro 2mm de espessura e 40 cm de diâmetro	Vitória	R\$ 4,36	R\$ 3.052,00
22	600	UND	Medalhas Honra ao mérito, Pintada na Cor de Prata 2mm de espessura e 40 cm de diâmetro	Vitória	R\$ 4,36	R\$ 2.616,00
23	600	UND	Medalhas Honra ao mérito, Pintada na Cor de Bronze 2mm de espessura e 40 cm de diâmetro	Vitória	R\$ 4,36	R\$ 2.616,00
24	200	PAR	Meião Amador. Várias cores, Pontuações variadas	Kanxa	R\$ 12,06	R\$ 2.412,00
25	10	PAR	Rede Futebol de Salão/Handebol: com Medidas Oficiais, Confeccionada em Polietileno (nylon), Resistência a raio UV com Fio 5 mm de Espessura, Malha de 15x15 cm Medidas 3 x 2 x 1 (Largura x Altura x profundidade)	Scalibu	R\$ 175,18	R\$ 1.751,80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	5	PAR	Rede Futebol de Salão: com Medidas Oficiais, Confeccionada em Polietileno (nylon), Resistência a raio UV com Fio 5 mm de Espessura, Malha de 15x15 cm Medidas 3 x 2 x 1 (Largura x Altura x profundidade)	Scalibu	R\$ 175,18	R\$ 875,90
27	5	PAR	Rede Handebol: com Medidas Oficiais, Confeccionada em Polietileno (nylon), Resistência a raio UV com Fio 5 mm de Espessura, Malha de 15x15 cm Medidas 3 x 2 x 1 (Largura x Altura x profundidade)	Scalibu	R\$ 175,18	R\$ 875,90
28	15	PAR	Rede de Vôlei com 2 Lona de Algodão com Ilhós Metálicos e Revestimento Interno Couro Sintético nas Pontas para Amarração com Costura Dupla; Discrição: Lona Superior 7cm de Largura e Lona Inferior com 5cm de Largura Med. 1,0x10,0 Malhas, 10x10cm fio 2mm em Nylon. Rede de vôlei (rede oficial) Quatro faixas em algodão, comporta antena (dimensões de 1 x 9,50m).	Scalibu	R\$ 136,75	R\$ 2.051,25
30	5	PAR	Rede Futebol Socyte: com Medidas Oficiais, Confeccionada em Polietileno (nylon), Resistência a raio UV com Fio 5 mm de Espessura, Malha de 15x15 cm Medidas 3 x 2 x 1 (Largura x Altura x profundidade)	Scalibu	R\$ 175,18	R\$ 875,90



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	5	PAR	Rede Futebol de Areia (Beach Soccer): com Medidas Oficiais, Confeccionada em Polietileno (nylon), Resistência a raio UV com Fio 5 mm de Espessura, Malha de 15x15 cm Medidas 3 x 2 x 1 (Largura x Altura x profundidade)	Scalibu	R\$ 175,11	R\$ 875,55
32	100	UND	Troféu em Plástico com Cor Dourada Medindo, no Mínimo, 80 cm de Altura, Base na Cor Preta para Esporte	Vitória	R\$ 75,30	R\$ 7.530,00
33	110	UND	Troféu em Plástico com Cor Dourada Medindo, no Mínimo, 65 cm de Altura, Base na Cor Preta	Vitória	R\$ 59,60	R\$ 6.556,00
34	120	UND	Troféu em Plástico com Cor Dourada Medindo, no Mínimo, 40 cm de Altura, Base na Cor Preta	Vitória	R\$ 55,79	R\$ 6.694,80
35	100	UND	Troféu em Plástico com Cor Dourada de Altura, Base na Cor Preta para Esporte (Para melhor Goleiro)	Vitória	R\$ 46,27	R\$ 4.627,00
36	60	UND	Troféu em Plástico com Cor Dourada de Altura, Base na Cor Preta para Esporte (Para melhor Jogador)	Vitória	R\$ 46,26	R\$ 2.775,60
37	60	UND	Troféu em Plástico com Cor Dourada de Altura, Base na Cor Preta para Esporte (Para Artilheiro)	Vitória	R\$ 46,28	R\$ 2.776,80
38	40	CONJ	Jogo de EQUIPAGEM, com 12 camisa e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Juvenil.	Águia Sport	R\$ 420,21	R\$ 16.808,40

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	10	CONJ	Jogos de EQUIPAGEM, 12 coletes e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Adulto	Águia Sport	R\$ 420,21	R\$ 4.202,10
40	10	CONJ	Jogo de EQUIPAGEM, com 15 camisa e 15 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Juvenil.	Águia Sport	R\$ 525,21	R\$ 5.252,10
41	10	CONJ	Jogo de EQUIPAGEM, com 20 camisa e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Juvenil.	Águia Sport	R\$ 700,24	R\$ 7.002,40
42	10	CONJ	Jogo de EQUIPAGEM, 20 Camisa e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Adulto	Águia Sport	R\$ 750,15	R\$ 7.501,50
43	30	CONJ	Jogo de EQUIPAGEM, com 12 camisa e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Mirim.	Águia Sport	R\$ 450,15	R\$ 13.504,50
44	30	UND	Domino Plástico.	Scalibu	R\$ 35,07	R\$ 1.052,10
45	30	UND	Jogo de Dama com estojo de madeira	Scalibu	R\$ 37,17	R\$ 1.115,10
46	30	UND	Jogo de Xadrez com estojo de madeira	Scalibu	R\$ 41,39	R\$ 1.241,70
47	300	UND	Colete Infantil, malha 100% Poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva	Águia Sport	R\$ 15,89	R\$ 4.767,00



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	500	UND	Colete Mirim, malha 100% Poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva	Águia Sport	R\$ 15,89	R\$ 7.945,00
49	500	UND	Colete Juvenil, malha 100% Poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva	Águia Sport	R\$ 15,89	R\$ 7.945,00
50	500	UND	Calção Infantil, Malha Liso opaco 100% poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva	Águia Sport	R\$ 11,27	R\$ 5.635,00
51	600	UND	Calção Mirim, Malha Liso opaco 100% poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva	Águia Sport	R\$ 11,58	R\$ 6.948,00
52	300	UND	Calção Juvenil, Malha Liso opaco 100% poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva	Águia Sport	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000
53	10	CONJ	Jogo de COLETE, com 12 camisa e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Juvenil.	Águia Sport	R\$ 432,0000	R\$ 4.320,0000
54	10	CONJ	Jogos de COLETE, 12 coletes e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Adulto	Águia Sport	R\$ 432,0000	R\$ 4.320,0000

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
55	10	CONJ	Jogo de COLETE, com 15 camisa e 15 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Juvenil	Águia Sport	R\$ 540,0000	R\$ 5.400,0000
56	10	CONJ	Jogos de COLETE, 15 coletes e 15 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Adulto	Águia Sport	R\$ 535,0000	R\$ 5.350,0000
57	10	CONJ	Jogo de COLETE, com 20 camisa e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Juvenil.	Águia Sport	R\$ 716,0000	R\$ 7.160,0000
58	10	CONJ	Jogos de COLETE, 20 coletes e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo. Tamanho Adulto	Águia Sport	R\$ 716,0000	R\$ 7.160,0000
						R\$ 227.291,25

EMPRESA: SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 41.488.339/0001-66	EMAIL: svgsmao2017@gmail.com
ENDEREÇO: RUA TRÊS, N° 16, LETRA E, PQ TOPAZIO, JARDIM BELA VISTA, CEP: 65.072-741, SÃO LUIS - MA.	REPRESENTANTE: Sylvania Virgem Gusmão Pereira, CPF n° 253.356.423-00

tem	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
-----	--------	----	-----------	-------	----------------	-------------



tem	Quant.	Un	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
29	15,00	PAR	Rede Futebol de Campo: Oficial para Trave, Medidas Oficiais, Confeccionada em Polietileno (Nylon) de Alta Densidade, Fio 5 mm, Malha 16x16. Medida Padrão: 7,55m x 2,44m, Modelo Tradicional. Resistente a Água e aos Raios Solares.	PANGUÉ	R \$ 295,36	R \$ 4.430,40
						R \$ 4.430,40

O valor total estimado é de **R\$ 231.721,65 (Duzentos e trinta e um mil setecentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos)**. A íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se a disposição dos interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Altamira do Maranhão na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL. Altamira do Maranhão - MA, 08 de julho de 2021. **Ilane Moraes da Silva** - Secretária Municipal de Finanças.

Código identificador:

52ad0e1ebbf667732b70ab96e649ee19665a6ff4fbd4b410427084daf7b8b8c394d17dc786b2e84852791db711a3bb8c0fdd7925f0321f3b87b1cc11991bda5d



Diário Oficial do Município
Prefeitura Municipal de Altamira do Maranhão - MA

CNPJ: 06.021.323/0001-48

Prefeito Ileilda Moraes da Silva Cutrim
Rua José de Freitas, nº 66 - Centro
Telefone:

